
ZARZĄDZENIE NR 14/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

Na podstawie §5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie; art. 17 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1  Regulaminu 

Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury oraz art. 31 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam jako pełnomocników do wykonywania wobec Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

czynności z zakresu prawa pracy takich jak: podpisywanie świadectwa pracy, wniosków urlopowych, 

delegacji, innych zwolnień z pracy, wniosków i porozumień o pracę zdalną, oraz umowy na używanie 

prywatnego pojazdu do celów służbowych następujące osoby: 

 Tomasza Sosnowskiego- Zastępcę Dyrektora 

 Małgorzatę Wosiak -  Główną Księgową 

 Anitę Serafin - Specjalistę ds. kadr. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i uchyla zarządzenie Dyrektora Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury nr 22/21 z dnia 20 grudnia 2021r. 

 

Dyrektor  

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

       Ewa Nowogrodzka 

 


